

# SVR Xerial 10 Lait, mleczko, 400 ml



Cena: 91,40 zł

## Opis słownikowy

Postać	Mleczko
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SVR
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

Intensywnie nawilżające mleczko do ciała przywracające komfort skórze suchej i łuszczącej się. Koi .Wygładza.

- 10% mocznika, 48 godz. nawilżenia aby Twoja skóra była gładka i ukojona

Skóra sucha, szorstka, łuszcząca się, wrażliwa. Brak komfortu. Do pielęgnacji ciała. Dla dzieci od 3 r.ż. i dla dorosłych

Twoja skóra jest przesuszona, szorstka, łuszcząca się? Xerial 10 to dermokosmetyk, który pomoże Ci przywrócić pełen komfort i zdrowy wygląd skóry.

Receptura zawiera opatentowaną kombinację składników aktywnych, która łączy Technologię Czystego Mocznika w stężeniu 10% z kojącym działaniem Pantenolu - działa wygładzająco już od pierwszej aplikacji. Koi dyskomfort, zmniejsza uczucie napięcia i świądu wynikającego z suchości skóry. Zawarte oleje i maśla roślinne zwiększają właściwości ochronne preparatu, odżywiają i zmiękczeją skórę otulając ją i zabezpieczając przez zewnętrznymi czynnikami drażniącymi ( twarda woda, chlor, pocieranie , itp.) Pozostawia skórę nawilżoną przez 48 godz.

Z każdym dniem martwe komórki ulegają złuszczeniu, jakość skóry poprawia się. Skóra staje się gładsza, bardziej miękka i pełna komfortu.

### SKUTECZNOŚĆ UDOWODNIONA KLINICZNIE

- 60% zmniejsza się powierzchnia łuszczącej się skóry<sup>3</sup>
- 76% zmniejsza się uczucie świądu<sup>4</sup>

- 57% zmniejsza się suchość skóry<sup>5</sup>
- 45% zmniejsza się suchość starcza objawiająca się łuszczeniem, szorstkością, zaczerwienieniami i pękaniem skóry.<sup>5</sup>

#### WŁĄCZ GO DO CODZIENNEJ PIELĘGNACJI

- 91% badanych potwierdziło, że skóra jest odżywiona i wygładzona
- 91% badanych potwierdziło, że skóra jest natychmiastowo i długotrwale ukojona

<sup>1</sup>Patent nr. FR-09 56 266.

<sup>2</sup>Pomiar korneometryczny, 11 ochotników, badanie po 8 i 48 godzinach.

<sup>3</sup>Pomiar powierzchni skóry łuszczącej się, 10 ochotników, aplikacja 2 x dziennie przez 21 dni.

<sup>4</sup>Samo-ocena, 22 ochotników, aplikacja 2 x dziennie przez 21 dni.

<sup>5</sup>Pomiar dermatologiczny, 22 ochotników, aplikacja 2 x dziennie przez 21 dni, % zmiana.

<sup>6</sup>Samo-ocena, 22 ochotników, aplikacja 2 x dziennie przez 21 dni; % zadowolenia.

#### Jak to działa?

Suchość skóry występuje, gdy zawartość wody w warstwie rogowej naskórka jest niższa niż normalnie. Może to skutkować zgrubieniem warstwy rogowej naskórka, co ma miejsce, gdy odnowa komórek jest zbyt szybka (<28 dni), uniemożliwiając dotrzymanie tempa naturalnemu procesowi eliminacji komórek. Starzenie się, wrodzona wrażliwość, przyjmowane leki, zmiany hormonalne i czynniki zewnętrzne (zimno, sucha pogoda, nadmierne oczyszczanie itp.) mogą ją pogorszyć, a nawet wywołać. W efekcie skóra staje się szorstka, napięta i zaczyna się łuszczyć. Łuski gromadzą się na powierzchni, nadając skórze popękany, skórzasty wygląd.

Receptura Xerial 10 LAIT zawiera opatentowane keratolityczne składniki aktywne oraz została wzbogacona składnikami emoliencyjnymi aby skóra była wygładzona, ukojona i długotrwale nawilżona.

Opatentowany związek zawierający 10% Czystego Mocznika

- wygładza i wspiera usuwanie martwych komórek
- Intensywnie nawilża

Pantenol: ważny składnik stosowany w dermatologii o działaniu kojącym i nawilżającym.

Akwaporyny: naturalnie występujące białka tworzące kanały uczestniczące w procesie transportu wody w organizmie w połączeniu z gliceryną wzmacniają działanie nawilżające.

Warto wiedzieć! Formuła zawiera 85% składników pochodzenia naturalnego takich jak: masło shea, olej kokosowy. Posiada delikatny zapach uprzyjemniający stosowanie.

Opakowania przyjazne środowisku: do produkcji tubki zużyliśmy 31% mniej plastiku w porównaniu ze starą wersją. Zawiera 32% plastiku pochodzącego z recyklingu. Opakowania w 100% zdane do recyklingu.

Testowany na skórze wrażliwej pod kontrolą dermatologiczną i pediatryczną. Badania kliniczne przeprowadzono na skórze suchej, łuszczącej się, wrażliwej oraz na skórze suchej ze względów wieku.

**INGREDIENTS:** AQUA/WATER/EAU, UREA, COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, GLYCERIN, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, GLYCERYL STEARATE, CANOLA OIL, BORAGO OFFICINALIS SEED OIL, SILICA, PANTHENOL, PENTYLENE GLYCOL, GLYCERYL GLUCOSIDE, SODIUM CITRATE, TRIACETIN, SERINE, PARFUM (FRAGRANCE), CITRIC ACID, HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, CARBOMER,

SODIUM LACTATE, HISTIDINE, PROPYLENE GLYCOL, POLYSORBATE 60, SORBITAN ISOSTEARATE, BACILLUS FERMENT, POTASSIUM SORBATE

**Jak stosować?**

Stosować raz lub dwa razy dziennie na suchą skórę.

Jeżeli lekarz tak zaleci to może być stosowane jako uzupełnienie leczenia dermatologicznego.

Pamiętaj o recyklingu pustego opakowania.

Butelka oraz tubka jest w 100% zdatna do przetworzenia